suprascripta promissa et facta per dictum Lippum Capponi, pro-

curatorem dicti domini Patriarche, sub penis supra appositis

stipulatione promissis; et quod idem dominus Patriarcha et

capitulum Aquilegiensis ecclesie in unimabus eorum iurari faciet,

quod ea omnia et singula inviolabiliter observabunt et facient

observari; et predicta facient et fieri facient infra octo dies,

postquam dictus dominus Patriarcha fuerit idem requisitus per

nuntium domini Ducis.
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Preterea dominus Jacobus de Ragogna, procuratorio

nomine dicti domini Comitis, promisit dicto domino Duci reci-

pienti, ut dictum est, quod idem dominus Comes approbabit et

ratificabit omnia et singula supra promissa et facta per dictum

suum procuratorem; et quod promittet procuratori et syndico

domini Ducis et comunis Venetiarum recipienti et stipulanti, ut

dictum est, observare et adimplere ea omnia et singula sub

penis superius appositis; et quod iurabit tam ea omnia, quam

pacta inita inter dominos Raynerio Geno Ducem, et comune

Venetiarum et dominum Gregorium, Patriarcham, et dominum

Laurentium Teupulum* Ducem, et comune Venetiarum et pre-

sentem Patriarcham, de quibus supra fit mentio, attendere et

observare. Et predicta faciet et fieri faciet infra octo dies,

postquam dictus dominus Comes fuerit inde requisitus per nun-

tium domini Ducis.

Quibus ita sic peractis memoratus dominus Dux nomine

suo et comunis Venetiarum et pro omnibus et singulis Venetis

fidelibus, habitatoribus et subjectis et fautoribus ipsius et Vene-

tiarum, et dominus Lippo, dominus Jacobus de Ragogna, et

Marcus RanilTtis, Rantolfus de Basilio, et Cremon[t]esius Catta-

panne procuratorio et syndicario nomine pro domino Patriarcha,

domino Comite et eomuni et hominibus de Tergesto et pro

omnibus et singulis fidelibus, habitatoribus et subiectis et fauto-

ribus eorumdem, fecerunt sibi invicem firmam pacem cum pactis

f et conditionibus in isto instrumento comprehensis.

Actum in felici urbe Venetiarum in Ducali palatio.

Ego Marcus Sibotto, Imperiali auctoritate notarius et

Ducalis aule Venetiarum scriba, predictis omnibus interfui, et

ea rogatus scripsi ac signo meo solito roboravi.

Ego Henricus Civitatensis, Imperiali auctoritate nota-

rius, me subscripsi, rogatus super hoc facere simile instru-

mentum.

Fonles. Abtb. II. Brl XIV. 21
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CCCLXXVII.

Commissio Johaunis Danduli, Docis Yenetlarnm, data Angelo Marcello

et Marco Deno pro trcnga cnm Andronico Imperatore confirmanda.

A. d. 1283.

Cfr. diploma sequens nr. CCCLXXVIU.

CCCLXXVIII.

Forma ') trenge Inter dominnm Johannem Dandnlo, Durem Veneriarum,

et Andronicum, Imperatorem Constantinopolitannm, nsqne ad decen-

nlnm*) factum.

A. d. 1283, die 15. m. Junii.

Liber Albus fol. 132— 139. Liber Pactorum IV, fol. 291.

Idem diploma, et quidem ejus autographum, asservat archivum Vindo-

bonense. Est autcin magna membrana, ex tribus partibus composita,

habens ipsius Imperatoris Graeci subscriptionem grandibus literis

rubris: 'Av^pivtxos iv Xpiortii r£> miros ^atiXebs ssci adroxpa-

ro>p Pa>fxaloiv AoOxa; ’Ayftkos Kopvr,vis 6 HoiXaio\iqos. Similem

ultimi Constantini manum exhibuimus in charta lithographica, quae

addita est commentationi nostrae: Griech. Original-lirkundcn

zu r Geseli ic li te des Freis taa tes Ilagusa, in „Sitzungsberichte

der kais. Akad. Wien 1851“.

Inscriptio: MCCLXXXV, die XV. Junii secundum consuetudinem

Latinorum, ",DCXCIII de constitutione mundi. Constantinopoli.

Induciae ad complementum decennii initae inter Andronicum

Palaeologum , Imperatorem Graecorum, Ducham Angelum Comi-

tium (sic) et Johannem Dandulem (sic ), Ducem, et comune Venetiorum.

Bulla aurea pendente.

(XXII.)

Ab alia manu: Treugua cum Imperatore Constantinopolitano

f,
'acta per dominos Angelum Marcello et Marcum Geno anni

MCCLXXXV, mensis Septembris, duratura usque ad decennium.

Bulla aurea deest. Restat filum ejus sericum violaceum.

llanc Libri Albi inscriptionem *) decimum LA.

retinuimus.
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Textus nostri fundamentum est Liber Albus, ex autographi

lectionibus postmodo emendatum. Variantes in margine adno-

tamus.

Nostram treuguam innuere videtur Georgius Paehy-
meres in Andronico Palaeologo IV, 24. (Opp. ed. Bonn. Tom. U,

pag. 326.)

In nomine Dei eterni. Amen.

Nos Andronicus, in Cristo Deo fidelis Imperator et mode-

rator Romeorum, Ducas Angelus Comninus Paleologus, scmper

augustus, notum facimus per presentem paginam vniuersis, pre-

sentibus et futuris, quod, cum inter Imperium nostrum et illu-

strem uirum, dominum Johannem Dandulum, Ducem Venecie,

Dalmatie atque Croacie, dominum terrarum et insularum suo

Ducatui subiectarum, et comune') Venccie et vniuersitatem et

districtum eiusdem habita fuerint uerba de conventione treu-

guarum, pro quibus facte fuerunt usque nunc ambaxate diuerse,

tandem peruenerint finales nuucij ad Imperium nostrum nobiles